
 
Onderwerp: Raadsbesluit toepassen coördinatieregeling Ter Coulster 
Zaaknr: Z22 078654  
Documentnr: D361746  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 augustus 2022 
 
gelezen het advies van de Commissie  d.d. 12 september 2022 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.30 Wet ruimtelijke ordening (Wro) 
 
 
b e s l u i t: 
 
Besluit 
 

1. De gemeentelijke coördinatieregeling, artikel 3.30 Wet ruimtelijke ordening (Wro) van 
toepassing te verklaren op de besluiten voor de voorbereiding en bekendmaking van 
de voor de her- en nieuwbouw van 46 sociale huurwoningen op locatie Ter 
Coulsterlaan 1-21 in Heiloo, benodigde besluiten. Het gaat om besluiten als bedoeld 
in: 
- de Wet ruimtelijke ordening; 
- de Wet algemene bepalingen Omgevingsrecht; 
- het Activiteitenbesluit; 
- de Waterwet; 
- de Algemene plaatselijke verordening gemeente Uitgeest; 
- de Wegenwet; 
- de Wet bodembescherming; 
- de Wet natuurbescherming; 

      - Verordening Fysieke Leefomgeving BUCH-gemeenten houdende regels  
        omtrent de fysieke leefomgeving (Verordening fysieke leefomgeving). 

 
 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 26 september 2022. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 




